Eſo quaſi vitis fructi-
 ficaui ſua uirtatẽ odo-
 ris: z flores mei fruct⁹ hono-
 ris et honeſtat⁹. Deo g. **Oratio.**
 Specioſa facta es. **Oratio.**

Deus q̄ vginale aulã
 bñẽ marie in qua ha-
 bitares eligere dignat⁹ es:
 da q̄s: vt ſua nos deſenſiõẽ
 munitos iocundos ſue faci-
 at in ſeſte feſtuitati. Et fa:
 Qu. **Ad. ix. an.** Obtru-
 lerunt pio eo dño par turtu-
 rũ aut duos pullos colũba-
 rum. **Cap. Ecclesi. xxiii.**

Eſo mater pulchre di-
 lectionis et timoris z
 agnitõnis et ſancte ſpei: in
 me grãtia ois vie et veritat⁹
 in me ois ſpes vite et virtutis
 Deo g. **Oratio.** Dignare. **Oratio.**

Deus q̄ ſaluz eſne bea-
 tate marie vrginitate
 fecũda hũano generi p̄mia
 p̄ſtituisti tribue q̄s: vt ipaz p̄
 nobis itereedere ſentiam⁹
 per quã meruim⁹ auctore vi-
 te ſuſcipere. Et fa: Per eũ.
In. ij. vel. iup pos ac. j. unj
v. primo noc. Ep. B. hymni
x. et oſo vt in lau. Ad. m. g.

An. Hodie beata virgo maria puer icluz presentavit i templu: r hmeo replet spū sancto accepit eū i ylnas suas: et benedixit deū et dixit. **Nūc dimitt' dñe seruu' tuū in pace.** **Matth' epi r martyris. xij. lectio.** Dicat ergo veritas. **fo. ix. Euāg.** Si q's vult post me venire. **fo. xij.**
Agathe virginis et martyris. xij. sc. Ad vs. p. Dū ingrederetur. **vt infra. ij. Ad m. An.** Adentē sanctā spon tancā honorē deo: et patrie liberationē. **In. i. noct. i.** Ingenua sum r expectabilis gñe: vt ois parētela mea testat. **p. viij.** Dñe dñs. **fo. ij. i.** Sūma igenuitas ista est: i qua seruit' xpi r probatur. **p. xvij.** Celi enar. **fo. v. an.** Ancilla xpi sum ideo ofēdo me seruilē personā. **p. xvij.** Dñi est ter. **fo. vi. i.** Specte tua et pulchritudine tua in tēde psere. pcede r regna. **p. xvij.** Eructavit. **f. xv. an.** Adiuuabit eam deus vultu suo de' in medio ei' nō cōmouebit. **ps. xiv.** Deus noster. **fo. xv. an.** Agatha ingressa carcerē benedicebat dñm te um xpm. **ps. cxvi.** Magn' dñs. **f. xvi. i.** Diffusa est gratia. **Lectioes.** Hanc para-

bolā. **fo. xxxij. i.** Agatha letissime et glorianter ibat ad carcerē. Et quasi ad epulas inuitata agone' suū dño precibus cōmendabat. **p. i.** Mens eius solidata est ex xpo fundata. Et qua. **p. ij.** Dū ingrederet beata agatha in carcerē dixit ad iudicem. Impie crudelis et dicit r tyrānē: nō es cōfusus amputare in femia qd' ipse i matre furisti. **p.** Ego habeo mammillas integras int' in aia mea quas ab infanta dño cōsecraui. Impie. **p. iij.** Quis es rā q' venisti ad me curare vulnera mea: ego sum ap'la xpi nihil in me dubites filia ipse me misit ad te. Quē dilexisti mente r puro corde. **p.** Nam r ego apostolus eius sum: et in noie ei' scias te cē saluādā. Quem **p. iij.** Vidisti dñe et expectasti agonez meū quomō pugnauit in fadio: sed quia nolui obedire mādatis p'cipū. Iussa suz in mamilla torqueri. **p.** Adiuua me dñe de' meus quia prope fidē castitatis. Iussa suz. **In. ij. noc. i.** Agatha sc'tā dixit si feras mihi pmitte: audito xpi noie mansuescent. **ps. lxxvij.** Vidisti. **fo. xxx. i.** Si ignē adhibeas